
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 
     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 
 
7 мая  2008 года                                                                                  № 2-16  
           с. Чемал 
 

О внесении изменении в Положение  
«О порядке управления и распоряжения собственностью  

МО «Чемальский район» 
 
 В соответствии со ст.21 Устава муниципального образования 
«Чемальский район»,  Совет депутатов Чемальского района  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке 
управления и распоряжения собственностью муниципального образования 
«Чемальский район», утвержденное решением сессии от 28.06.2006г №1-289: 

- в разделе 33 «Прогнозный план (программа) приватизации 
муниципальной собственности»: 
1) В пункте 33.4 в первом предложении слова «не позднее, чем 

за восемь месяцев до начала очередного финансового года» 
исключить. 

2) В пункте 33.5 слова «в составе плана развития 
муниципального сектора экономики» исключить, дополнить 
словами: «либо с проектом решения о внесении изменений в 
бюджет муниципального образования». 

 
 
 
 

           Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 


